

ราคาากลาง

งานจ้างก่อสร้างที่ทำการบ้านพักถาวรและอาคารบ้านพักโรงเรียนเรือนชั่วคราว งานก่อสร้างส่วนประกอบอื่น โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยท่าพล ตำบลท่าพล อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
 สำนักงานก่อสร้าง 10 สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E

บริษัท: ห้าง.....

ทะเบียนงานเลขที่.....

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ค่า K สูตรที่	ครั้งที่ 4 ปริมาณ	ครั้งที่ 5 หน่วย	ครั้งที่ 6 ราคา บาท/หน่วย	ครั้งที่ 7 รวมเงิน (บาท)	ครั้งที่ 8 ราคาเสนอรวม บาท/หน่วย	Factor F	ครั้งที่ 8	
									ราคาเสนอรวม	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
1	ค่าก่อสร้างส่วนประกอบอื่น ที่ทำการบ้านพักถาวร									
	1.1 อาคารที่ทำการถาวร 80 ตร.ม.		1.00	หลัง	433,600.00	433,600.00	546,769.60	1.2610		546,769.60
	1.2 บ้านข้าราชการ ระดับ 3 - 4		1.00	หลัง	666,520.54	666,520.54	840,482.40	1.2610		840,482.40
	1.3 บ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (แค่ 2 ครอบครัว)		2.00	หลัง	1,208,941.72	2,417,883.44	1,524,475.51	1.2610		3,048,951.02
	1.4 เสาธงสูง 12 เมตร		1.00	แห่ง	36,500.00	36,500.00	46,026.50	1.2610		46,026.50
	1.5 ป้ายชื่อโครงการ ค.ส.ล. ขนาดมาตรฐาน		1.00	L.S	66,937.82	66,937.82	84,408.60	1.2610		84,408.60
	1.6 บ่อมยมนขนาด 4 ตร.ม.		1.00	หลัง	30,400.00	30,400.00	38,334.40	1.2610		38,334.40
	1.7 ป้ายบอกทางเข้าโครงการ (ป้ายอลูมิเนียม)		1.00	L.S	18,600.00	18,600.00	23,454.60	1.2610		23,454.60
	รวมงานลำดับที่ 1					3,670,441.80				4,628,427.11
2	อาคารบ้านพักโรงเรียนชั่วคราว									
	2.1 บ้านพักชั่วคราวระดับ 5 - 6		1.00	หลัง	1,069,055.80	1,069,055.80	1,348,079.36	1.2610		1,348,079.36
	2.2 บ้านพักชั่วคราวระดับ 3 - 4		2.00	หลัง	571,303.32	1,142,606.64	720,413.49	1.2610		1,440,826.97

ลงชื่อ.....
 (นายธนภัทร ชชาติเวียง)
 กทส.10 พท.

ลงชื่อ.....
 (นายพงศ์พันธ์ ทองมา)
 กทส.2/10 พท.

ลงชื่อ.....
 (นายมงคล จันทร์ดีดี)
 นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นายมงคล จันทร์ดีดี)
 นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ค่า K สูตรที่	ช่องที่ 4 ปริมาณ	ช่องที่ 5 หน่วย	ช่องที่ 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่องที่ 7 รวมเงิน (บาท)	Factor F	ช่องที่ 8	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
2.3 คลังพัสดุ			1.00	หลัง	257,760.00	257,760.00	1.2610	325,035.36	325,035.36
2.4 คลังน้ำมัน			1.00	หลัง	89,500.00	89,500.00	1.2610	112,859.50	112,859.50
2.5 โรงช่างกล			1.00	หลัง	335,250.00	335,250.00	1.2610	422,750.25	422,750.25
2.6 โรงจอร์จยนต์			1.00	หลัง	110,160.00	110,160.00	1.2610	138,911.76	138,911.76
2.7 โรงสูบน้ำ			1.00	หลัง	85,920.00	85,920.00	1.2610	108,345.12	108,345.12
2.8 งานล้อมรั้วสวนหมามและประตูรดตาข่าย			1.00	L.S	566,280.00	566,280.00	1.2610	714,079.08	714,079.08
2.9 งานระบบประปาและท่อถังประปาปรุงรงแซมเบญ			1.00	L.S	545,900.00	545,900.00	1.2610	688,379.90	688,379.90
	รวมงานลำดับที่ 2					4,202,432.44		5,299,267.31	5,299,267.31
	รวมราคางานรายการที่ 1-2					7,872,874.24		9,927,694.42	9,927,694.42
	รวมราคางานจากรายการที่ 1-2								
						7,872,874.24		9,927,694.42	9,927,694.42

คำอำนวยการ,ค่าความผันผวน,คาคอกเบ้,คากำไร,ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าการอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (เก็บถาวรแล้วแต่ของหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสองสตางค์)

F1 = 1.2610 งานก่อสร้างอาคาร Factor " F1 "

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ชาติเวียง)

กทศ.10 พท.

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ ทองมา)

กทศ.2/10 พท.

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายมงคล จันทรัต)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน